
Obecní úřad Červené Janovice
285 42 Červené Janovice 102

tel.:327 594 220, fax:327 594 220,IČO 23 6047, e-mail:cervenejanovice@cervenejanovice.cz

Slečna Paní Zelinková Jaroslav roč. 1956
Regina Kovářová roč. 1985
Červené Janovice čp. 59

č.j. 1034/09/4 V Červených Janovicích 8.10.2009

Věc:
Oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka dle § 32 zák. Č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění zák. Č. 413/2005 Sb. (dále jen správní řád).

Obecní úřad Červené Janovice projednává návrh paní Radmily Kovářové, roč. 1956, trvale
bytem Červené Janovice čp. 59 na zrušení údaje o místu trvalého pobytu dle § 12 odst. 1
zák.č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o změně některých zákonů (dále jen
zákon o evidenci obyvatel) slečny R e g i n y K o v á ř o v é ,nar. 11.03.1985, na adrese Červené
Janovice čp. 59.

Vzhledem k tomu, že účastník řízení slečna Regina Kovářová, nar. 11.03.1985, trvale bytem
Červené Janovice čp. 59 nemůže v řízení jednat samostatně, protože se jí nepodařilo doručit
písemnost na adresu trvalého pobytu a její další jiný pobyt není znám a zástupce si neustanovila

oznamuje

tímto Obecní úřad Červené Janovice zahájení řízení o ustanovení opatrovníka
dle ust. § 32 správního řádu.

Poučení:
Jako účastník řízení o ustanovení opatrovníka máte v řízení zejména právo:

právo na tlumočníka (§ 16 odst. 3 správního řádu)
právo činit podání a jednat v jazyce své národnostní menšiny (§ 16 ost.4 správního řádu)
zvolit si zmocněnce (§ 33 ost. 1 správního řádu)
navrhovat důkazy a činit jiné návrhy (§ 36 odst. 1 správní řádu)
vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu)
před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí (§ 36 odst. 3 správního řádu)
nahlížet do spisu (§ 38 odst. I správního řádu)
činit si výpisky a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo části (§ 38 odst. 4 správního řádu)
na oznámení rozhodnutí (§ 72 správního řádu)

Jako účastník řízení máte zejména povinnost:
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti (§ 36 odst. 4 správního řádu)
poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost (§ 50 odst. 2 správního řádu)

označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu)

Toto oznámení bylo na úřední desce

vyvěšeno dne 8.10.2009

sejmuto dne

tík77<:ioznf I
Petra Benešov&a

matrikářka


